
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО 

ВИДА № 4 ГОРОДА ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З  

от 12.05.2022г                                                                                   № 63 

г. Лабинск 

« Об утверждении списка лиц, допущенных к персональным 
данным сотрудников ,воспитанников, родителей ДОУ ( 

законых представителей) 

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2006г № 152-ФЗ «О 
персональных данных»,   винформационной системе персональных данных и 
на бумажных носителях в МДОБУ  детский сад № 4 г. Лабинска ,   
п р и к а з ы в а ю : 
 
1.Утверждаю список лиц,допущенных к обработке персональных данных в 
информационной системе персональных данных родителей, воспитанников  
и сотрудников : 
 
п/п ФИО должность 
1. Славко Наталья Рудольфовна заведующий 
2. Пухова Виктория Николаевна Старший воспитатель 
3. Мацук Наталья Георгиевна воспитатель 
4. Давидян Аида Валерьевна воспитатель 
5. Щеголева Ирина Сергеевна воспитатель 
6. Трошкина Елена Анатольевна воспитатель 
7. Ярощук Галина Николаевна воспитатель 
 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой . 

 

 Заведующий муниципальным дошкольным  
образовательным бюджетным учреждением 
детский сад комбинированного вида № 4 города Лабинска   
муниципального образования  
Лабинский район                                                                         Н.Р. Славко 
  

 



 


		2022-05-16T11:28:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №4 ГОРОДА ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




